

Investitor
ObiectRenovarea rețelelor ingineresti s bazinului de inot la Sc.Sportiva
nr.11 din str.Alecu Russo 57Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3524-
Echipament electric de forta Iluminat electric
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi 20.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			83,05
						67,46
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	42,00	6,72
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,50	5,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva,izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	95,00	1,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,50
2	08-03-532-3	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 16,APBB-22N	buc			271,16
						250,82
	1	Muncitor	h-om	4,3500	57,66	250,82
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	42,00	2,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	85,00	1,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0320	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0640	95,00	6,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	1,00
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИДМП-65,50,22	buc			272,05
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	75,25	53,43
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	299,41	65,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,58
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
5	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A KM	buc			293,99
						228,33
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	42,00	22,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	85,00	1,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,50	10,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	95,00	6,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	150,00	1,25
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ППР-ПГ-5 IP65	buc			148,55
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ПМП 1 (395*310*220)	buc			214,42
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,00	0,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	299,41	65,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			64,58
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
9	08-01-054-1	Transformator, tensiune pina la 10 kV, monofaza	buc			53,98
						45,55
	1	Muncitor	h-om	0,7900	57,66	45,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	13,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0550	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0550	150,00	8,17
10	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 325,44
						2 197,44
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 197,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	65,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,44
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	42,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
11		Priza de fisa tip neingropat PA-10-212	buc			35,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	325	Priza de fisa tip neingropat PA-10-212	buc	1,0000	35,00	35,00
12	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			6 820,00
						5 387,14
	1	Muncitor	h-om	93,4000	57,66	5 387,14
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	352,14
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	95,00	27,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	895,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	128,57
13		Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc			150,00
						0,00
	425	Corp de iluminat ДПО 5030-12	buc	1,0000	150,00	150,00
14		Corp de iluminat ДСП 1422-40	buc			524,00
						0,00
	3254	Corp de iluminat ДСП 1422-40	buc	1,0000	524,00	524,00
15	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 590,00
						2 277,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	85,00	85,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	95,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	227,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	0,00
16		Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EKV10-021-10-44	buc			46,70
						0,00
	25112	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa EKV10-021-10-44	buc	1,0000	46,70	46,70
17	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ERV10-023-10	100 buc			1 923,50
						1 903,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 903,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
18		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa EIV10-125-10	buc			65,80
						0,00
	35	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa EIV10-125-10	buc	1,0000	65,80	65,80
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 299,00
						2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 191,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	56,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	31,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,00
20		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa ERR16-028-10-4	buc			54,30

1	2	3	4	5	6	7
	22258	Priza de fisă tip neingropat, la instalație închisă ERR16-028-10-4	buc	1,0000	54,30	54,30
21	08-01-082-1	Cleme în asortiment: clema fără carcasa de protecție	100 buc			2 755,19
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,03
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", lățime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 420,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	0,00	0,00
	5009807	Formări de capuri de marcă	100 buc	2,0400	13,00	26,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	18,75
22		Клемная колодка кат.№810	buc			11,20
	34	Клемная колодка кат.№810	buc	1,0000	11,20	11,20
23	RpEQ06A	Montarea cutiei KM	buc			11,53
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	57,66	11,53
24		Коробка распаечная Hensel KF 9020/R	buc			81,84
	41	Коробка распаечная Hensel KF 9020/R	buc	1,0000	81,84	81,84
25		Коробка ответвительная IP 44 Y409	buc			11,42
	235	Коробка ответвительная IP 44 Y409	buc	1,0000	11,42	11,42
26		Коробка ответвительная Y994M Y3	buc			11,42
	568	Коробка ответвительная Y994M Y3	buc	1,0000	11,42	11,42
27	08-02-396-6	Canal metalic pe pereți și tavane, lungime 3 m	100 m			2 073,62
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	12,5000	6,00	74,93
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,4000	85,00	34,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,50	106,16
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	1,0900	150,00	163,33
28		Canal metalic perforat (80x150) L=3m	buc			357,90
	456	Canal metalic perforat (80x150) L=3m	buc	1,0000	357,90	357,90
29		Секция угловая (80x150)	buc			147,80
	45	Секция угловая (80x150)	buc	1,0000	147,80	147,80
30		Сарап pentru canal perforat (80x150) L=3m	buc			197,40
	47	Сарап pentru canal perforat (80x150) L=3m	buc	1,0000	197,40	197,40
31		Стойка У1152У3	buc			71,00
	2545	Стойка У1152У3	buc	1,0000	71,00	71,00
32		Полка К1163У3	buc			37,00
	32415	Полка К1163У3	buc	1,0000	37,00	37,00
33		Ввод гибкий к1082У3	buc			53,00

1	2	3	4	5	6	7
	52	Ввод гибкий κ1082У3	buc	1,0000	53,00	0,00
34	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 527,80
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	9,00	16,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	245,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	45,00
35		Tevi din vinilplast d32mm	m			7,70
	185	Tevi din vinilplast d32mm	m	1,0000	7,70	7,70
36		Teava din otel d32mm	m			48,50
	188	Teava din otel d32mm	buc	1,0000	48,50	48,50
37	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 201,51
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,91
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	85,00	70,43
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	0,00	0,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,20	1,23
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	6,00	24,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,14
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	95,00	2,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	68,57
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			2 510,88
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	42,00	23,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,50	69,68
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	10 450,00	836,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	72,50	145,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	6,00	9,12
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	75,25	252,84
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	30,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			799,82
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	52,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,5000	166,00	84,84
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
40	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate,	100 m			1 487,51

1	2	3	4	5	6	7
		masa 1 m pina la: 1 kg				962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	0,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	6,00	148,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,50	210,80
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	1,20	12,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	250,00	5,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	32,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	52,00	1,26
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	0,00	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	150,00	63,18
41	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			1 025,47
						882,84
	1	Muncitor	h-om	15,3000	57,66	882,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	52,00	2,31
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	16,00	4,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	95,00	14,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	35,00	120,56
42	590-400	Cablu BBГHГ(A)-LS-2*1.5	m			5,75
						0,00
	590-240	Cablu BBГHГ(A)-LS-2*1.5	m	1,0000	5,75	5,75
43	5901015	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*1.5	m			7,80
						0,00
	5901015	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*1.5	m	1,0000	7,80	7,80
44	5901016	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*2.5	m			11,80
						0,00
	5901016	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*2.5	m	1,0000	11,80	11,80
45	590-405	Cablu BBГHГ(A)-LS-4*1.5	m			10,90
						0,00
	5290-48	Cablu BBГHГ(A)-LS-4*1.5	m	1,0000	10,90	10,90
46	590-406	Cablu BBГHГ(A)-LS-4*6	m			34,40
						0,00
	52525	Cablu BBГHГ(A)-LS-4*6	m	1,0000	34,40	34,40
47		Cablu BBГHГ(A) -LS 5*1,5	m			17,20
						0,00
	1582568	Cablu BBГHГ(A) -LS 5*1,5	m	1,0000	17,20	17,20
48	590-411	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*4	m			20,84
						0,00
	5925	Cablu BBГHГ(A)-LS-3*4	m	1,0000	20,84	20,84
49	590-400	Cablu BBГHГ(A)-FRLS-2*1.5	m			8,50
						0,00
	590-400	Cablu BBГHГ(A)-FRLS-2*1.5	m	1,0000	8,50	8,50
50	5901015	Cablu BBГHГ(A)-FRLS-3*1.5	m			11,06
						0,00
	5901025	Cablu BBГHГ(A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	11,06	11,06

1	2	3	4	5	6	7
51	5901016	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m			18,20
						0,00
	5901026	Cablu BBГнг(A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	18,20	18,20
52	5901018	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m			20,90
						0,00
	5901028	Cablu BBГнг(A)-FRLS-4*1.5	m	1,0000	20,90	20,90
53	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2,	100 m			120,45
						98,00
	1	Muncitor	h-om	1,6800	57,66	98,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	32,00	1,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	52,00	2,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	16,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	95,00	14,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	0,00
54		Conductor ПВнг LS 1x2.5	m			3,50
						0,00
	725	Conductor ПВнг LS 1x2.5	m	1,0000	3,50	3,50
		2. Utilaj				
55		Предохранитель I=100A, ПН2-10	buc			34,00
						0,00
	725	Предохранитель I=100A, ПН2-10	buc	1,0000	34,00	34,00
56		Пост управления кнопочный двухштифтовый АРВВ-22N	buc			92,22
						0,00
	73	Пост управления кнопочный двухштифтовый АРВВ-22N	buc	1,0000	92,22	92,22
57		Щит ЩМП-65,50,22	buc			890,00
						0,00
	635241	Щит ЩМП-65,50,22	buc	1,0000	890,00	890,00
58	preturile firmei	Dular ШМП1-395x310x220 мм	buc			1 195,84
						0,00
	25874	Dular ШМП1-395x310x220 мм	buc	1,0000	1 195,84	1 195,84
59	preturile firmei	Щит ЩРН-ПГ-5 IP65	buc			264,00
						0,00
	2583	Щит ЩРН-ПГ-5 IP65	buc	1,0000	264,00	264,00
60		Contactator КМЭ0910 9A	buc			186,00
						0,00
	21534256	Contactator КМЭ0910 9A	buc	1,0000	186,00	186,00
61		Contactator КМЭ1810 18A	buc			562,00
						0,00
	2152	Contactator КМЭ1810 18A	buc	1,0000	562,00	562,00
62		Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc			93,30
						0,00
	1-17	Intrerupator de sarcina BH-63-3P 63A	buc	1,0000	93,30	93,30
63		Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc			35,00
						0,00
	1-10	Intreruptor I=10A, BA47-63/1P/B10	buc	1,0000	35,00	35,00
64		Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/B6	buc			35,00
						0,00
	1-12	Intreruptor I=6A, BA47-63/1P/B6	buc	1,0000	35,00	35,00
65	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/C10 tip C	buc			23,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2254421	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/C10 tip C	buc	1,0000	23,00	23,00
66	preturile firmei	Intreruptor I=6A, BA47-29/1P/C6 tip C	buc			23,00
						0,00
	225895	Intreruptor I=6A, BA47-29/1P/C6 tip C	buc	1,0000	23,00	23,00
67	preturile firmei	Intreruptor I=20A, BA47-29/1P/C20 tip C	buc			23,00
						0,00
	2225536	Intreruptor I=20, BA47-29/1P/C20 tip C	buc	1,0000	23,00	23,00
68		АВДТ-63/16А/30мА "А" 2Р	buc			394,00
						0,00
	5402256	АВДТ-63/16А/30мА "А" 2Р	buc	1,0000	394,00	394,00
69		Releu РТЭ-1305	buc			106,08
						0,00
	1-240	Releu РТЭ-1305	buc	1,0000	106,08	106,08
70		Releu РТЭ-1306	buc			106,08
						0,00
	1-40	Releu РТЭ-1306	buc	1,0000	106,08	106,08
71		Releu РТЭ-1316	buc			106,08
						0,00
	1-24	Releu РТЭ-1316	buc	1,0000	106,08	106,08
72		Клемные зажимы на DIN рейку ЗНИ-4	buc			4,80
						0,00
	15	Клемные зажимы на DIN рейку ЗНИ-4	buc	1,0000	4,80	4,80
73		Contactator КМЭ1810 18А	buc			562,00
						0,00
	2152	Contactator КМЭ1810 18А	buc	1,0000	562,00	562,00
74		Приставка контактная к магнитному контактору ПКЭ-11	buc			51,40
						0,00
	2653	Приставка контактная к магнитному контактору ПКЭ-11	buc	1,0000	51,40	51,40
75		Кросс-модуль 4-х полюсный, 100А, 4x15	buc			403,10
						0,00
	106	Кросс-модуль 4-х полюсный, 100А, 4x15	buc	1,0000	403,10	403,10
76		Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм 8/2	buc			13,20
						0,00
	108	Нулевая защитная шина РЕ на 8 клемм 8/2	buc	1,0000	13,20	13,20
77		трансформатор понижающий однофазный 250ВА U-220/12В (ОСО-0.25)	buc			335,00
						0,00
	1245	трансформатор понижающий однофазный 250ВА U-220/12В (ОСО-0.25)	buc	1,0000	335,00	335,00

INTOCMIT
Antreprenor
"Ognes-Nord" S.R.L
 Director  / Galcenko I.I./
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
L.S.

APROBAT:
Investitor
Directia Generala Educatie , Tineret si Sport

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.